
сс 

№ 0355-п 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

             
            

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 14.04.2022 № 355 
р.п. Крестцы 

 

Об осуществлении закупки товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд учреждения культуры по капитальному ремонту  
 

 

 В соответствии с частью 2 статьи 15 Федерального закона от 8 марта 

2022 года № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», постановлением Правительства Новгородской 

области от 22 марта 2022 года № 136 «О дополнительных случаях 

осуществления закупок товаров, работ, услуг для нужд Новгородской области, 

муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) 

и порядке их осуществления» 

   Администрация Крестецкого муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1.Принять решение об осуществлении закупки товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Крестецкая детская школа искусств» (далее - МБУДО «Крестецкая 

ДШИ») по «Капитальному ремонту МБУДО «Крестецкая ДШИ», 

расположенного по адресу: 175460, Новгородская область, Крестецкий район, 

р.п.Крестцы, ул.Московская, д.№2, у единственного поставщика (подрядчика, 

исполнителя). 

2.Определить единственным поставщиком (подрядчиком, 

исполнителем) по «Капитальному ремонту МБУДО «Крестецкая ДШИ» ООО 

«ПрофиСтрой» в лице генерального директора Эдуарда Алексеевича Холкина. 

3.Эдуарду Алексеевичу Холкину обеспечить исполнение контракта в 

соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд». 

4.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Первый заместитель  
Главы администрации  
по строительству    А.В.Тимофеев 


